
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Veřejná zakázka: „Letní a zimní údržba místních komunikací na území města Karlovy 

Vary v období 11/2019–10/2024“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo:    Magistrát města Karlovy Vary 

    Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provádění letní a zimní údržby místních komunikací na území 

Statutárního města Karlovy Vary, včetně vypracování plánu zimní údržby, a to v termínu od 1. 11. 2019 

do 31. 10. 2024. 

Letní údržba místních komunikací souvisí se zajišťováním plynulosti a bezpečnosti silničního provozu a 

se zajišťováním sjízdnosti a čistoty místních komunikací, a představuje zejména:  

• Blokové čištění komunikací, chodníků, parkovišť 

• Úklid parkovacích ploch  

• Úklid pěších zón a veřejných prostranství  

• Noční mytí a splachování komunikací a chodníků  

• Strojní metení komunikací  

• Ruční úklid, čištění chodníků, schodišť v jednotlivých lokalitách města  

• Čištění dešťových vpustí  

• Sběr listí z komunikací, chodníků 

Zimní údržbou se rozumí zmírňování závad vznikajících povětrnostními vlivy a podmínkami za zimních 

situací ve sjízdnosti a schůdnosti komunikací, chodníků, autobusových zastávek, přechodů pro chodce, 

schodišť, pěších zón, veřejných prostranství dle schváleného plánu zimní údržby. 

V rámci zimní údržby je vybraný dodavatel povinen zajistit nepřetržitou 24 hodinovou pohotovostní 

službu, včetně zajištění dispečinku zimní služby a kontroly sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky je uvedeno v zadávací dokumentaci a závazném vzoru 

smlouvy o dílo. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě činí 267 914 640,35 Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka zadávaná v nadlimitním otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 



5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

1) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Praha – Nusle, 

140 00, IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089, spisová značka C 19775 vedená u Městského soudu 

v Praze 

2) Komwag, podnik čistoty a údržby města, a.s., se sídlem Perucká 10/2542, Praha 2, 120 00, 

IČO: 61057606, DIČ: CZ 61057606, spisová značka B 3826 vedená u Městského soudu v Praze 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Vybraným dodavatelem, se kterým byla uzavřena smlouva, je: 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Praha – Nusle, 140 00, 

IČO: 49356089, DIČ: CZ 49356089, spisová značka C 19775 vedená u Městského soudu v Praze 

Odůvodnění: 

Nabídky byly hodnoceny v souladu se čl. 10 zadávací dokumentace podle jejich ekonomické 

výhodnosti, a to na základě jediného kritéria - nejnižší nabídková cena bez DPH.  

Hodnocení nabídek se uskutečnilo tak, že předmětem hodnocení v rámci nejnižší nabídkové ceny 

byla celková nabídková cena uvedená v závazném návrhu smlouvy o dílo.  

Cenu, která byla předmětem hodnocení, představuje položka „Celková cena za celou dobu realizace 

veřejné zakázky (tj. za 5 let) bez DPH za letní a zimní údržbu“ v závazném návrhu smlouvy o dílo. 

Jako nejvhodnější (první v pořadí) byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, další pořadí 

nabídek bylo stanoveno vzestupně dle nabídkové ceny. 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Není relevantní, žádný účastník nebyl vyloučen. 

8. Odůvodnění použití řízení se soutěžním dialogem, jednacího řízení s uveřejněním, 

jednacího řízení bez uveřejnění nebo zjednodušeného režimu (bylo-li použito) 

 Není relevantní. 

9. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní, zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

 

 



11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření (byl-li střet 

zájmů zjištěn) 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Není relevantní, nabídky bylo možné podat pouze v elektronické podobě. 

13. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (nebylo-li 

odůvodnění součástí zadávací dokumentace)  

Odůvodnění bylo součástí zadávací dokumentace. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78  

odst. 3 zákona (nebylo-li odůvodnění součástí zadávací dokumentace) 

Není relevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

 

 

 


